АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024                                        с. Жуковка                                           № 13

Об утверждении паспортов
населенных пунктов, подверженных
угрозе лесных и других
ландшафтных (природных) пожаров

        В соответствии с федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера и необходимых мер по недопущению возможных аварийных и чрезвычайных ситуаций и своевременного принятия мер по предупреждению пожаров, руководствуясь статьями 12,15,18 Устава  Жуковского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Паспорта населенных пунктов, подверженных угрозе лесных и других ландшафтных (природных) пожаров:
1.1 с. Жуковка;
1.2 п. Бадаложная;
1.3 п. Заречный;
1.4 п. Косачи;
1.5 п. Малые Ручьи;
1.6 п. Новосибирский;
1.7 п. Малый Кайдат;
1.8 п. Сергино.
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комиссию по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности.
       3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                                Н.В. Шпакова

Клемцова Елена Сергеевна
89232927002